
Záloha: 0,-KČ

Sazba dph: 21%

Zaměřeni: ano
Demontáž: ano
Montáž: ano

Zakázka: OW3061

Smlouva o dílo
ČI. I. Smluvní strany

Zhotovitel:

Objednatel:

JKT OKNA Olomouc s.r.o. provozovna Wellnerova 3, Olomouc, 77900
Na Střelnici 429\30, OLOMOUC, 77900
zastoupená jednatelem Mgr.josefem Kůhrem
DIČ: CZ29385377 IČ: 29385377

ZŠ a MŠ Olomouc, Svatoplukova 11, přisp, organizace, IČ:70631034
zast.ředitelem Mgr. Jiřím Vymětalem
Svatoplukova 11
779 OD Olomouc

ČI. II. Předmět díla

předmětem díla je dodáni oken a dveří společností IKT OKNA Olomouc s.r.o, dle
přílohy č. l (cenové nabídky), jež je nedi1nou součásti této smlouvy, a to včetně zaměřeni
a montáže těchto výrobků.

ČI. III. Místo plnění,

Místem plněni je: 13ks prvků do budovy Školy dle specifikace v příloze OW3061
Účel stavby: pro bydlení NE

ČI. IV. Doba plněni

Doba zhotoveni díla se sjednává v terminu do . 8 týdnů od podpisu Smlouvy o Dílo.

ČI. V. Cena

Specifikace ceny díla je uvedena v příloze č. l, která je nedílnou součásti této smlouvy.

ČI. VI. Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na zaplaceni zálohy ve výši 0,-KČ ,
kterou objednatel uhradí před zahájením výroby předmětu díla zhotovitelem, a to bud'to
převodem na účet zhotovitele, nebo v hotovosti v místě sídla provozovny zhobovitele, pokud
nebylo dohodnuto jinak.

Podpis Smlouvy je podmínkou pro zahájeni výroby. Prodlení s podpisem Smlouvy
prodlužuje sjednaný termín zhotoveni díla.
2. Cena předmětu díla je následně splatná na základě faktury
vystavené zhotovitelem po provedeni díla potvrzené podpisem předávacího protokolu.

ČI. VII. Povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel je povinen provést dílo ve sjednané kvaktě a době.
2. zhotovitel vyzve objednatele po zhotoveni díla k jeho převzetí. Objednatel je povinen

převzít dokončené dílo v místě jeho plněni.
3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu stanovenou ve smlouvě. Nárok na

zaplaceni ceny vzniká provedením díla. Objednatel nabude vlastnického práva k pro-
vedenému dílu tepme úplným zaplacením jeho ceny.

ČI. VIII. Záruka

Zhotovitel ručí za kvalitu plastového profilu, skla, kováni v rámci předmětu
plněni dle této smlouvy po dobu 5 let od provedeni díla. Na přislušenstvi a provedené
práce poskytuje záruku po dobu 2 let. Bezplatné seřízeni, servis po dobu 2 let.

ČI. IX. Smluvní pokuta a úrok z prodlení

l. Při prMleni zhotovitele s provedením díla ve stanovené době plněni je možno uplatnit
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla, se kterým je zhotovitel v prodlení, za každý
den prodlení.

2. Při prodlení objednatele se zaplacením vystavené faktury je možno uplatnit úrok z prodlení
ve výši 0,05% z dlužné Částky za každý den prodlení.

ČI, X. Závěrečná ustanoveni

l. podpisem ,,Smlouvy o dílo" uzavírají niže podepsané strany smluvní vztah, přičemž se
smluvní strany dohodly, že se tento vztah bude řídit ,,všeobecnými prodejními a dodacími
podmínkami" společnosti JKT OKNA Olomouc s.r.o, které jsou v aktuálním znění oběma
stranám známy a obě strany s jejich zněním souhlasi.

2. Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah vypfývajici z této smlouvy se řidl
platným zákonem.

3. Tato smlouva se wdepisuje ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom vyhotoveni.

4. Obě mluvní strany potvrzuji, že souhlasÍ se zněním této smlouvy a na důkaz
toho připojují své podpi'y-

ZápiS ¥~NkllnéÉhd~úým díl C. vložka 45574


